

آخرین گزارش راجیه‌ها

بینه از صفحه اول

فراسه (شهر) واقع در ۴۰ کیلومتری ناسرا - صرف کرده - شهر (ناسرا) هم بدست نیروهای متفقین افتاد سربازان متفقین تمام حمله‌های سخت آلانها را در منطقه رود (موزل) دفع کرده است. نیروهای متفقین در این منطقه به کابل اسکو) واقع در بلایت صوب نمود. و واحدهای متفقین در نزدیکی کرانه شرقی (بروز) فقط (۲۵) کیلومتر از کرانه شرقی در منطقه صوب رود (خلت) دو هفته است سربازان آلمانی سربز هلند خیلی نزدیک شده اند. در منطقه شمر برست هنوز جنگ سخت ادامه دارد و با این آلمان در این بندر قبول نکرده اند که تسلیم شوند. راه‌های آلمانی در بندر لوهارو باغ (۱۹۶۰) تن شده است. رسا اعلام شده که از این بندر اعلامیه‌های حلیات جنوب فرانسه توسط فرماندهی متفقین در وادی پسترا نه صادر خواهد شد. زیرا نیروهای ژنرال (باچ) به بیرونی از ژنرال پسترا متصل شده‌اند. وادی رانگشکل داده‌اند. هوش اخبار حاکی است که سربازان آمریکایی حومه خارنج شهر آخن رسیده اند و خود آلمانیها از فرود آمدن که شهر ماسترخت واقع در موز آلمان وهلند و از دست داده اند.

در جنوبی (آخن) سربازان آمریکایی مساحت ۱۶ کیلومتر وارد خاک آلمان شده‌اند. (ماسترخت) ضیقین شهر هندست که بدست متفقین افتاده است. سربازان کانادایی میبور شده‌اند از یکی از پل‌های روی کانال (تورپل) عقب نشینی کنند ولی در کانال دیگر این کانال از آن عبور نکرده. فرماندهی کل نیروهای متفقین در تمام جبهه‌های باختر اروپا حمله است.

فیلاند بالمان اعلان جنگ

می دهد

رادیو لندن رسا اعلام شده که آلمانها قسمت شمالی مرز سوئد و فنلاند را بدست نیروهای آلمان بیامدادن مرزی سوئد می‌گویند که از ورود مهاجرین فنلاندی بدست سوئد ممانعت خواهند کرد و اجازه ندهند داد که بین فنلاند بهار سوئد. در مرز تماس حاصل شود در پی این اقدام آلمان هلستینکی شیل داده که اعلامیه دولت فنلاند حاکی است که آلمانها بی‌رحم هر گلاند حمله نمودند این اقدام کرده که دولت فنلاند این اقدام را خصصه تلقی نموده و خود را با آلمان در حال جنگ میدانند. توپخانه فنلاند در ۹ کشتی آلمان حریق های زیادی ایجاد کردند. پرو های فنلاندی تمام حمله های متقابل بر روی آلمانها و در خاک فنلاند دفع کردند و بموجب قرارداد متار که جنگ میان سوئد و فنلاند از دیشب باید سربازان آلمانی در فنلاند توقیف شده و خلع سلاح کردند. اکنون در جنوب فنلاند هیچ سرباز آلمانی وجود ندارد لیکن قسبه سربازان آلمانی در شمال فنلاند محتاج حل سریع میباشد.

در هلستینکی رسا اعلام شده که سربازان فنلاندی فشار سختی بر نیروهای آلمانی در جزیره « هوکلاند » واقع در خلیج فنلاند وارد کرده است. هشت نایبندگان صلح فنلاند در مسکو دیروز شرایط متار که جنگ را از دولت سوئدی دریافت داشتند.

رادیو بیروت - دستهای بارانی میبش سوئدی ملی فنلاند و کیسیون خارجه آن دیروز بررسی کردار کابل نکست وزیر فنلاند را هم به شرایط متار که جنگ با سوئدی پرداخته شد. انتظار می رود که قریباً یکسره سینه خود را تعیین نماید. شما می‌تواند بر وسیله قطع روابط با آلمان، کتیب خود را از نابودی و غرابسی نجات دهید.

دوایان کاملاً دیدند که شرایط متار که جنگ متفقین با رومانی در متار که خسارتی که رومانی هنگام متفقین بر متفقین وارد آورد مدافله بود. اکنون وقت پسرعت برن از دست می

در بلغارستان

رادیو لندن - نیروهای شوروی در بلغارستان شهر مهم بلغارستانی واقع در ۷۰ کیلومتری مرز - و نال را تصرف کردند.

رادیو سوئیه امروز با مدام اطلاع داد که هیتلر نایبند ان بلغارستان که برای مذاکره با مارشال تویووشین فرمانده کل نیروهای شوروی در بولگان رفته بود دیشب بجوبیه مراجعت کرد. این هیتلر نایبند که از طرف مارشال تویووشین پذیرائی شایانی شد. بجلاوه «۷» اسس شوروی با این هیتلر بصوبه آمد.

چندین نایبند آمریکایی دیروز وارد سوئیه شده اند تا با زمامداران دولت جدید بلغارستان مذاکره بپردازند.

تخلیه جزایر دریای اژه

رادیو لندن - در قاهره اعلام شده که نیروهای آلمانی پیوسته از کرت و جزایر دریای اژه عقب نشینی میادرت میوزند بجلاوه مبین برستان یونانی دوشهر جدید وارد جنوب یونان تصرف کردند.

جبهه ایتالیا

رادیو لندن - سربازان انگلیسی و هندی تابع ارتش هشتم در منطقه آدریاتیک بیشتر خود ادامه داده و اکنون فقط دو کیلومتر از فرودگاه بندر «رونی» فاصله دارد.

دهکده « کورپانو » و سلسله کوههای سپین نام هم از وجود نیروهای دشمن پاک شده است.

آلمانیها از راههای کشور جمهوری کوچک (سان مارینو) برای وارد نمودن مهمات جنگی بیستفجه جنگ استفاده می نمایند.

لذا توپخانه متفقین میبور شده این راهها را مورد شلیک قرار دهد. دو شمال و شمال غرب فلورانس مقاومت آلمانها در خط کورتیک افزایش یافته است.

هواییهای متفقین خطوط کشتیرانی و کشتیهای آنرا در آبهای ایتالیا و چندین نقطه دیگر سخت بیابان کرد. «۱۱» هواییهای متفقین بمبارک خود بازنکشت.

تانکهای متفقین از رود (مارو) عبور کرده به «۸» کیلومتری شهر «رونی» رسیده اند.

تمام تپه‌های کورپانو که طول آن ۷ کیلومتر است از سوئدی و نیروهای دشمن پاک شده است.

برای نخستین بار اعلام شده که سربازان یونانی اکنون در جبهه ایتالیا دوش بوش نیروهای متفقین نبرد می نمایند. این هیتلر نایبند های کرانه آدریاتیک داخل در هیل شده اند.

حمله های هوایی

رادیو لندن - هواییهای متفقین پریش بکده از کشتیهای آلمانی در آبهای جنوبی کشور نروژ مورد حمله قرار داده و در سه کشتی بازرگانی حریق ایجاد کرده و یک کشتی دیگر هم آسیب سخت رسائیدند.

هواییهای متفقین یک ابار مهمات آلمانی را در کشور هلند بیابان کرده و هواییهای متفقین یک بمب کوزخود بازنکشت.

هواییهای متفقین که از ایتالیا پرواز کرده بودند سه فرودگاه واقع در سوئد آتورا سخت بمباران کردند. هدف های قسمت شرقی دریای مدیترانه را هم مورد حمله قرار دادند. منطقه و اقم بین سن و فانی و هو بندر مهم واقع بر مصب رود شلت هم بمباران گردید.

هواییهای متفقین دیشب بندر (کیل) و شهر برلین را سخت بمباران کردند.

از آمار های روسی چنین بر میآید که در مدت پنج روز از دم تا چهاردم سپتامبر در حدود (۱۳) هزار تن بمب از طرف هواییهای انگلیسی روی هدف های آلمان ریخته شد که مقدار (۲۵۰۰) تن در ۲۴ ساعت بوده است.

در مدت (۶) روز از ۱۳ تا ۱۳ سپتامبر هواییهای آمریکا در حدود ۲۱ هزار تن بمب بر هدف های آلمانی ریخته که مقدار آن ۳۵۰۰ تن در هر ۲۴ ساعت میشود.

انجمن کبک

رادیو لندن - «رضی معصوم» مستر

لایسمت ژویه تاریخ وقوع سوء

نصف برهلی هیتلر روز بروز بر شماره توفیق شدگان افزوده میشود. تمام نایبندگان در ایشناخ باستانهای هواخوان هیتلر دستگیر گردیده اند.

هیتلر با ۱۰۰ میلیون کارگر یکسان که بزور آلمان کشیده اند فوق العاده هر اسان میباشند.

بنا بر اطلاعات خود آلمانیها هشتاد هزار نفر از این کارگران فنلاند یا هشتاسدهای جلی در کشور آلمان ول میگردند.

روسه در سال ۱۹۴۹

مسکو - نیکیلا یخوف نویسنده نامی روسیه دیروز مقاله ای در روزنامه کراسنایا پوزودو انتشار داده نوشته است که روسیه در سال ۱۹۴۱ یک بار سنگین جنگ برهلی بر روی هسای عمده هیتلر و همدستان وی را تنها نکردن گرفت یک اصول حکومت بردگی برهلی کشورهای آزاد بصله برداخت.

انگلسران میخواستند حاصل زحمات شراننده میلیونها اهالی را غصب نمایند.

روسیه شوروی در طی یک جنگ طولانی و خونین اساسی و ملی نشکلات دولتی خود را ثابت کرد و دشمنی که هر کشور کوچک و بزرگ را لمبیده بود شکست محکوم کرد.

اخبار بیروت

رادیو بیروت خبر داد که وزارت خارجه فرانسه انتصابات سیاستمداران دولت ویشی را لغو نمود.

صبر جمعه کشیش و بل نوب با هواییها از کانادا وارد لندن شده قبل از هیتلر وی از موترال روز نامه کانادا که برپان فرانسه منتشر می شود در ضمن اخبار کبک میگوید که کشیش ویل نوب بریم هیتلر میباید و حامل بیای از طرف چرچیل و روزولت برای با میباید. «نوان خبر من بور» ماموریت صلح کشیش میباید.

رادیو بیروت اعلام داشته است

چون مشاهده می شود که بدون تمهید پروانه

دیوارهای باران مختلف نوشته می شود که موجب سلب زیبایی ساختمانها و دیوارها میگردد بنابراین با اطلاع عموم میرساند که نوشتن روی دیوارها و همارت و درها بهر عنوان و منظور کلی ممنوع است و متخلفین و مرتکبین طبق مقررات قانون تعقیب و مجازات خواهند شد. ۴۶۰۰-۰

شهر دار تهران

۱۰۰۰ ریال مؤدبگانی

صبر چهارشنبه ۲۱ شهریور کت اینجاب که توی مسافین زسی شماره ۶۵۱ تهران بوده در میدان دروازه قزوین مفقود شده در حین آن گواهینامه رانندگی شماره ۱۷۲ تهران و سند مسافین زسی ۶۵۱ گراه تهران و کارنامه باربری همان مسافین و قبض مالیات آن وزارت راجم پیچان حلقه لاستیک روسی از اداره باربری و برگ خانه خدمت نظام وظیفه و دو رفته مربوط بهدی آقا مهدی روزبانی شیرازی یک بیلیم ۹۰ هزار ریال و چندین برگ اوراق دیگر که بدرد کسی بخورد یک هه ۹۰ اورد شرحه بالا که در حین کت بوده مفقود شده چنانچه کسی بدست آورد بدعیرش خیابان ذراشوب کوچه شمال مقابل کلانتری خانه مستندی با پنجانب قاسم سپرلوس برساند ۱۰۰۰ ریال مزد کانی دریافت می نماید. ۴۶۰۰-۰

قاسم سپرلوس

آگهی پذیرفتن هنرجو در هنرستان نساجی تهران

هنرستان نساجی تهران برای تربیت کارشناس ریسندگی و بافندگی ۲۰ هنرجو که دارای گواهینامه دوره اول متوسطه و یا کارنامه کلاس سوم متوسطه باشند از ۱۶ تا ۲۳ شهریور ۱۳۲۳ در کلاس اولی می پذیرد.

دوره هنرستان سه سال و فارغ التحصیلها بدیاریات گواهینامه ای که دارای ارزش گواهینامه دوره کامل متوسطه حرفه است نال خواهد شده. داوطلبان برای کسب اطلاع بیشتر و نام نویسی بدفتر هنرستان واقع دروازه گل معادن - هنرستان رنگرزی مراجعه نمایند.

رئیس اداره امور هنرستانها - مهندس حشاشانی (ک.ک.ک) ۴۴۹۳-۰

آگهی

کارخانه شیمیایی واقع در میدان خیابان زاله مقابل کارخانه برن متعلق بشرکت سهامی شیمیایی و بازرگانی ملی بشرح زیر:

۱- مساحت کارخانه ۹۶۵ مترمربع

۲- ساختمان شیمیایی با آهن سفید (بخانه دو آب ابارورک برای ذخیره نفت و آب زره شیمیایی ولوله کشی کامل) ۳۲۰ مترمربع

۳- آسیاب برقی

۴- کتور ۸۰ آمپر برق شیان روزی رسل در کارخانه

۵- اتومبیل فرد سواری ۳۷-۳۷

۶- سولفات سدیم ۳۷۰۰ کیلوگرم

۷- شت سیاه در ابار ذخیره کارخانه

۸- کرینات دوسو

۹- سنک کرمت

۱۰- یک قطعه زمین واقع در اراضی مظفریه خیابان هاشمی پشت باغچه بساحت ۹۷۳ مترمربع یکجا و جدا جدا فروخته میشود.

طالبین می توانند تا پانزدهم مهرماه ۱۳۲۳ بتلن ۷۶۱۵ آتلی همه و تلن ۶۵۳ آتلی مهدی رئیس سراسری سندی مراجعه نمایند.

مدیر تصفیه شرکت سهامی شیمیایی و بازرگانی ملی شهرمزدی (ک.ک.ک) ۴۵۷۴-۰

در نماشاخانه هنر

امشب یک واریته جالب و دیدنی شامل سه قسمت

درام - کمدی - تابلو موزیکال

باشرک بهترین هنریشان تماشاخانه شروع ساعت ۸ بعد از ظهر

برنامه آینده سرریال امیر از سلان در ۴ قسمت

۴-۴-۴

با اطلاع عموم بازرگانان و باسنگها میرساند

روز شنبه ۱۸ شهریور ماه جاری در نتیجه صدور قرار نایب از طرف دادگاه شهرستان برهلیه آتلی وی نجات و بیاع آتلی موسوی در جرحه علی نجات پنج نفره سنه جمعا بیلیم ۸۹۲۸۰۰ ریال بدهی آتلی حاج معده علی نیروز آبادی و آتلی علی نجات ظهر نویسی نوده و اشغال به آتلی سید محمد علی موسوی داده است که پس از وصول در حساب طلب آتلی موسوی از علی نجات محسوب شود - چون این جریان از طریق دادگاه و در نتیجه اجراء قرار بوده اظهارات آتلی محمد علی نیروز آبادی و عنوان تلگراف شهری نجات کهد روزنامه اطلاعات اعلان کرده اند تکذیب میشود و آتلی ایشان مانع مسئولیت حقوقی و تجاری ایشان نخواهد بود.

موسوی بهبهانی ۴۶۰۱-۰

از روز ۴ شنبه ۸ بعد از ظهر در سنما نآر فرهنگ برای اولین مرتبه در ایران درام زندگانی نادر شاه افشار بزبان ترکی

در ۶ برده بقلم نویسنده مشهور دکتر نریمان - تریاف توسط پسر ترین هنریشان آذربایجان تحت نظر علی کنانی

۴-۳-۴

واگذار میشود

یکبک مغازه ورک بایرود در خیابان سیه جنب چهار راه حسن آباد طالبین به بنگاه هدایت تلن ۵۹۱۱ مراجعه نمایند. ۴۶۰۹-۰ ۲-۱

آگهی ارطرف وزارت فرهنگ

بمقتور اجراء ای قانون تسلیات اجباری وزارت فرهنگ همانا پانوده دبستان جدید اسماعیل در پانزدهم آنتنخ میباید که از آن حده فنلا ۹ دبستان بشرح زیر نامیس و از بیست و یکم شهر بود ماه دفاتر آنها برت اساسی داتر خواهد بود:

- ۱- دبستان سراه امیدی
 - ۲- قائم
 - ۳- خیابان خراسان - خیابان لر زاده
 - ۴- صابر
 - ۵- خیابان بوعلی (ارانه سابق)
 - ۶- دخترانه هستی
 - ۷- شیرین
 - ۸- متوره خیابان سراسری غرب خیابان معین التجار بخش ۱۰
 - ۹- سودابه
- اولیاء اطلاع میخوانند برای ثبت نام فرزندان خود با ممدارک لازم روز بیست و یکم شهر بود بدفتر دبستان رجوع فرمائید.
- ۴۳۸۶-۰ ۴-۳
- وزارت فرهنگ**

آگهی پذیرفتن هنرجو در هنرستان رنگرزی

هنرستان رنگرزی برای تربیت کارشناس رنگرزی عمدهای هنرجو که دارای گواهینامه دوره اول متوسطه و یا کارنامه کلاس سوم متوسطه باشند از ۱۶ تا ۲۳ شهریور ۱۳۲۳ در کلاس اولی می پذیرد.

دوره هنرستان سه سال و فارغ التحصیلها بدیاریات گواهینامه ای که دارای ارزش گواهینامه دوره کامل متوسطه حرفه است نال خواهد شد. داوطلبان برای کسب اطلاع بیشتر و نام نویسی بدفتر هنرستان رنگرزی واقع دروازه گل معادن مراجعه نمایند.

(ک.ک.ک) ۴۴۹۳-۰

رئیس اداره امور هنرستانها - مهندس حشاشانی

۴۴۹۴-۰

شکر و معذرت

از تسلیت آقایان معظم و نقیب دوات معترم و همدردی دوستان محترم دو وقت مرحوم والده تشکرات قلبی تقدیم نموده و اگر بواسطه نمانت روسی در شرفیای ناخیر شوی امید همدردیم

هر سباز - سید عبدالله سباز ۴۶۱۳-۰

تسلیت

بدینوسیله در گذشت مرحوم میرزا حاجی انا رحیمی زاده ضو باز شسته سفارت کبری انگلیس را اطلاع کلیه دوستان و آشنایان میرساند مجلس ختم مردانه روز یکشنبه ۲۶ شهریورماه در مسجد آتشخیز عبدالنبی (اول خیابان میروس) از ساعت ۴ لی ۶ بعد از ظهر و مجلس زانه در منزل شخصی خیابان بهارستان کوچه اردلان خواهد بود

علی اصغر کی نا - غلامحسین دانشدار - حسعلی رحیمی زاده - احمد صدراقت - احمد خاشع - اسدالله کاظمی - حسن صادقون - نصیرالله کاظمی ۴۶۱۵-۰

بیازمانه کان آن مرحوم بمصوما آتلی حسعلی رحیمی زاده مصیرت شادودروا تسلیت میدهم

با نهایت تاتر وفات مرحوم نوش آفرین فطاری والده اینجابان و همسر مرحوم سرلشکر سردار مقدمتقدرفطاری وادشپ جمعه ۲۴ شهریور با اطلاع منسوبان و دوستان میرساند مجلس سوگواری روزیکشنبه بعد از ظهر در منزل آتلی شیبانی واقع در خیابان ۱۵ بومن (حسنت الدوله) خواهد بود.

۴۵۹۳-۰ حمیده شیبانی - عبدالحمید غماری - شفیقه ملک آراء

چون روزیکشنبه ۲۸ رمضان المبارک مصاف باشب هتته مرحوم نظام الواعظین میباشد مجلس تذکری از ساعت ۳ تا ۶ بعد از ظهر سرباز آن مرحوم واقع در زاویه مقصده باغ طوسی متفق و دو مجلس تذکر در شب ۲ شنبه واقع منزل آتلی حاج غلامحسین سرفوشی واقع در خیابان وی کوی ساوخی و مجلس دیگری از طرف هیئت قارئین صبح جمعه که مؤسس آن خود آن مرحوم بوده در مسجد خندق آباد واقع در خیابان اسمعیل بر از از ساعت ۸ تا ۱۱ بعد از ظهر متفق و از عموم دوستان او خاصه هیتت معترم اهل منیر برای تعظیم بساحت مقدس حسینی دعوت مینماید.

۴۶۰۶-۰ خادم الحسین معاون اتولیه

مجلس یادبود

اطلاع دوستان و آشنایان خانواده های مدل - چاپچی - فرهی میرسانه نظر به تصادف چهلین روز وفات بانو زارغشته بجهود باروز یکشنبه ۲۶ شهریورماه ۱۳۲۳ مجلس یادبودی بدعیر نظر فردا از ساعت ۴ لی ۵ در منزل اینجابان واهمه در چهارراه بهرانی و از ۵ لی ۶ در امامزاده صالح تجریش منقد خواهد بود

۴۶۰۴-۰ **هجید خلد**

با کمال تاسف و تاتر در گذشت مرحوم عباس نورانی (ماورالسلطان) را بموم با زمانه کان منصوما فرزندان آن مرحوم آقایان محمد علی نورانی و اسامعیل نورانی و حسین نورانی تسلیت عرض مینمایم.

سروان محمود زمانی ۴۶۱۲-۰

عرض تسلیت

فوت ناصر صرت هکاس را در شهبده بدر و ماد دایغیده اش تسلیت کلت و بقیای صبر با زمانه کاش را از خداوند متعال خواهانیم.

۴۶۱۴-۰ **بانو نصرت شجاع - محمدحسن اسمعناو**

ترجمه از درازان «هاکار» ماری لوریل»

پنجم علی اکبر کمالی

قربانی زن

اینکه... بگذارد بیاد آورم که نخستین بار او را گجا دیدم... آه یاد آمد: نخستین بار او در خانه خودشان دیدم...

آموزشگاه پوستاری

آموزشگاه شبانه روزی پوستاری دخترانه داوطلبانیکه دارای شرایط زیر میباشد پذیرد: ۱- گواهی نامه دوره اول دبیرستان...

آموزشگاه کنگ آموژی

آموزشگاه کنگ آموژی برای سال تحصیلی ۲۳-۲۴ با شرایط زیر پذیرد: ۱- گواهی نامه دوره اول دبیرستان...

آموزشگاه

پرو آگهی سابق بدینوسیله با اطلاع صاحبان سهام بانک رهنی ایران عیرانه که تشکیل جلسه صوری فوق العاده یروز شنبه اول مهرماه ۱۳۴۲...

حزب مردم

باعضاء مؤسسان حزب یادآوری می نماید که در جلسه مورخ شنبه ۲۰ شهریور ساعت هفت و نیم بعد از ظهر برای حرکت در مذاکرات واحد تصمیمات در باشگاه حضور به رساتند...

آموزشگاه فرهنگی

آموزشگاه فرهنگی دانش یکنفر ماهین نویسی و یکنفر دفتر دار که از همد کارهای دفتری بر آید احتیاج دارد...

مژده بخیرداران انومیل

چند دستگاه انومیل شورلت ۴۱ باری آزاد و موتور کبالت هورت ۴۱ با قیمت مناسب رای فروش حاضر است...

فوقه باق

لازم ما کس و فلازمین ما کس مخصوص توه باه و تجدید لوی جوانی بشیوه اسیکالی - مر کز فروش کلاسی بنگاه داوروی سلامت تلفن ۷۴۰۶ و ۴-۱ تمام داووخانه های معتبر کشور

آگهی دانشیاری تهران

دانشیاری پسران درسال تحصیلی ۲۴-۲۳ شصت نفر داوطلب با داشتن شرایط ذیل می پذیرد: ۱- گواهی نامه دسی دوره اول دبیرستان یا کارنامه پذیرفته شدن در امتحانات

آموزشگاه

امتحانات تجدیدی سال اول آموزشگاه کنگ آموژی که از دو هفته بیستم شهریور ماه آغاز می گردد لازمست کلیه داوطلبان متفرقه که تا کنون ثبت نام نکرده و با کسایتکه مایل بشرکت در امتحانات باشند برای دریافت برنامه امتحانات با آموزشگاه واقع در دردیکی چهارراه حسن آباد کوچه محمد هلی طرشتی مراجعه نمایند.

وزارت جنگ

دانشکده فنی ارتش که بنظور تهیه افسران مهندسی عالی رتبه در دانشکده افسری تاسیس گردیده عمده داوطلب که حائز شرایط مشروحه پایین باشند خواه پذیرد: ۱- حداقل مدرک تحصیلی گواهینامه سال ششم متوسطه وزارت فرهنگ (هشبه رضایی) و یا علمی سابق

آموزشگاه

بااطلاع از آقایان دانشجویان پزشکی و داروسازی و دندان پزشکی برساند: ۱- طبق ماده (۱) دومین فصل آیین نامه آموزشی دانشجویان دفتر نام نویسی از روز شنبه اول تازشنبه ۱۵ مهر ماه روز ساعت ۱۵ تا ۱۸ بجایم تکمیل برای ثبت نام دانشجویان باز است.

آموزشگاه

بااطلاع از آقایان دانشجویان با اطلاع صاحبان سهام بانک رهنی ایران عیرانه که تشکیل جلسه صوری فوق العاده یروز شنبه اول مهرماه ۱۳۴۲...

آموزشگاه

بااطلاع از آقایان دانشجویان با اطلاع صاحبان سهام بانک رهنی ایران عیرانه که تشکیل جلسه صوری فوق العاده یروز شنبه اول مهرماه ۱۳۴۲...

سرپاس سیف در کار و عمل

با سپردن کار بکارگران میتوان بجات و سعادت آتیه ایران امید وار بود در این موقع که تمام ارکان حیاتی کشور دچار اختلال و هموطنان از هرج و مرج در کلیه امور ناآتند...

آموزشگاه

آقای سرپاس سیف که از آزادی خواهان معروفه بدین طریق ملاقاتی خود را باجم وظایف محوله و اجرای مقررات قوانین موضوعه مصلشان داده و اثبات داشتند...

آموزشگاه

گنایت در یرامون خرافات با فدی بنی بقلم فاضل دانشمند آفاسی حاج سراج انصاری پژوهی منتشر خواهد شد...

آموزشگاه

گنایت در یرامون خرافات با فدی بنی بقلم فاضل دانشمند آفاسی حاج سراج انصاری پژوهی منتشر خواهد شد...

آموزشگاه

گنایت در یرامون خرافات با فدی بنی بقلم فاضل دانشمند آفاسی حاج سراج انصاری پژوهی منتشر خواهد شد...

آموزشگاه

گنایت در یرامون خرافات با فدی بنی بقلم فاضل دانشمند آفاسی حاج سراج انصاری پژوهی منتشر خواهد شد...

آموزشگاه

گنایت در یرامون خرافات با فدی بنی بقلم فاضل دانشمند آفاسی حاج سراج انصاری پژوهی منتشر خواهد شد...

آموزشگاه

گنایت در یرامون خرافات با فدی بنی بقلم فاضل دانشمند آفاسی حاج سراج انصاری پژوهی منتشر خواهد شد...

آموزشگاه

گنایت در یرامون خرافات با فدی بنی بقلم فاضل دانشمند آفاسی حاج سراج انصاری پژوهی منتشر خواهد شد...

آموزشگاه

گنایت در یرامون خرافات با فدی بنی بقلم فاضل دانشمند آفاسی حاج سراج انصاری پژوهی منتشر خواهد شد...

دکتر ابراهیم اکرامی

داوای درجه ممتاز علمی و کرامی نامه انجمن پزشکی از دانشکده... مساعادت باهدلی دور دست شهر...

علاج قطعی و فوری سوزاک

قرص گونوسیدر ام در تمام دارو خانه های معتبر - مرکز فروش داروخانه مرکزی ایران میدان بهادستان تلفن ۷۱۸۵

استخدام میشود

کسیکه کاملاً بی زبان انگلیسی و ترجمه فارسی آشنا باشد بچهارخانه مطبخ سلامت سرای ایدلن ۴۷۹۲ تلفن ۱۵۰۵

دیپلستان نورپخش

دفتر دیپلستان از تاریخ روز شنبه ۱۶ شهریور برای ثبت اسامی داوطلبان به روزه داراست...

سوزاک تازه و کهنه

امراض داخلی - سیطیس - هانتگر با دواهای روس الکتریکه خیابان شاهپور جنب سینمای جهان دکتر جلال بیی زاده

دوچرخه فروشی

مارک هر کول با تمام لوازم نو و سالم بقیمت ارذاتر از بازاره فروش میسرمد طالبین خیابان علانی کوچه خبیر معظم - کوچه مهره کاشی ۱۶ مراجعه نمایند

معالجه امراض دهان و دندان

بپوره بوسله برق - ساختن دهان مصنوعی و طلاکاری - کتر حکیم دیله باری خیابان شاه جنب کرمه نادری

لیکال مالکیت صورت پلاک شماره

۱۸۵۹۲۳ واقع در بخش ۴ تهران متعلق باینتجاب ابوالفضل متولسانی دو چهل روز قبل در ضمن اسباب کشی از خیابان خانی آباد تا خیابان منیریه مفقود آفتابانی که پیدا کرده پیاورده در خیابان لاله زار پاساژ ایران خیابانی باستان تسلیم فرمایند مودکاتی خوبی دریافت خواهند نمود

مفتخر باشید

هزریشکان از روز اول مهرماه منتشر میشود بهاء (بیتجریال) - ۴۵۹۲ - ۲۰

آگهی رسمی

طبق نامه مورخه ۲۳۲۳۶۱۵۰ که از طرف هیئت مدیره هرکت سپاهی کارخانه بوسنان رسیده کلیه اسناد و مراسلات و بر کلیه بقاء دار هرکت را آقای حاج یوسف قزوینی و وکیل رسمی ایشان آقای هلی اسنر قزوینی بلاق بکنی از آقایان هلی و کیلی و مهدی لاری امضاء مینمایند

